АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2017 г.
	N 1347

Об утверждении Устава
Унитарного муниципального предприятия
«Володарский» в новой редакции

В соответствии со статьями 7,43 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 N 161-ФЗ "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", постановлением администрации МО «Володарский район» Астраханской области от 29.11.2010г. №1920 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Устав унитарного муниципального предприятия «Володарский» в новой редакции.
2.Руководителю унитарного муниципального предприятия «Володарский» (Алханов):
2.1.Зарегистрировать Устав унитарного муниципального предприятия «Володарский» в новой редакции в Межрайонной ИФНС России № 6 по Астраханской области в порядке, установленном действующим законодательством.
2.2.Привести в соответствие с уставом соответствующую документацию и локальные акты унитарного муниципального предприятия «Володарский».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				                         	Б.Г. Миндиев